

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1760011706375 din 15.10.2025
Obiectul achiziției: Servicii de curățenie și igienizare

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii de curățenie conform necesităților anului 2026									
Lot.1.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 1	lună	10,5	44780,00	53736,00	470190,00	564228,00	01.01.2026 -30.06.2026/ 15.08.2026 - 31.12.2026	MD19AG00000 0022512015544
Lot 2.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 2	lună	10,5	44780,00	53736,00	470190,00	564228,00	01.01.2026 -30.06.2026/ 15.08.2026 - 31.12.2026	
Lot.3.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 4	lună	12	10500,00	12600,00	126000,00	151200,00	01.01.2026 - 31.12.2026	
Lot.4.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 5 (scara I)	lună	12	22450,00	26940,00	269400,00	323280,00	01.01.2026 - 31.12.2026	
Lot.5.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 5 (scara II)	lună	10,5	24700,00	29640,00	259350,00	311220,00	01.01.2026 – 31.12.2026	
Lot.6.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 6	lună	12	23000,00	27600,00	276000,00	331200,00	01.01.2026 - 31.12.2026	
Lot.7.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 7	lună	12	16350,00	19620,00	196200,00	235440,00	01.01.2026 - 31.12.2026	

Lot.8.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 8	lună	10,5	20150,00	24180,00	211575,00	235890,00	01.01.2026 - 30.06.2026/ 15.08.2026 - 31.12.2026	
Lot.9.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 10	lună	10,5	16170,00	19404,00	169785,00	203742,00	01.01.2026 - 30.06.2026/ 15.08.2026 - 31.12.2026	
Lot.10.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 11	lună	12	14150,00	16980,00	169800,00	203760,00	01.01.2026 – 31.12.2026	
Lot.11	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 12	lună	12	23000,00	27600,00	276000,00	331200,00	01.01.2026 - 31.12.2026	
Lot.12.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 13	lună	12	23000,00	27600,00	276000,00	331200,00	01.01.2026 - 31.12.2026	
Lot.13	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 16	lună	12	22300,00	26760,00	267600,00	321120,00	01.01.2026 - 31.12.2026	
Lot.14	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 17	lună	12	13185,00	15822,00	158220,00	189864,00	01.01.2026 - 31.12.2026	
Valoarea totală a ofertei							3596310,00	4315572,00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Creciun Oleg** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **”Elina Service” SRL** Adresa: **mun.Chisinau, str.Pigoreni 5, ap 20**

